РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.11.2023г. № 54/407

О признании утратившими силу отдельных
решений Городской Думы города Усть-
Илимска о Перечне муниципального иму-
щества, свободного от прав третьих лиц

Руководствуясь статьями 23, 25, 43, 47 Устава муниципального образования город

Усть-Илимск, Городская Дума, –

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Городской Думы города Усть-Илимска:

1) от 25.02.2009г. № 88/527 «Об утверждении Перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права опе-

ративного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпри-

нимательства)»;

2) от 26.10.2011г. № 31/204 «О внесении изменений в решение Городской Думы горо-

да Усть-Илимска от 25.02.2009г. № 88/527»;

3) от 10.12.2014г. № 6/39 «О внесении изменений в решение Городской Думы города

Усть-Илимска от 25.02.2009г. № 88/527»;

4) от 29.04.2016г. № 23/157 «О внесении изменения в Перечень муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъек-

тов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях  предоставления во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам

арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, обра-

зующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

утвержденный решением Городской Думы города Усть-Илимска от 25.02.2009г. № 88/527»;

5) от 22.11.2016г. № 30/215 «О внесении изменения в Перечень муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъек-

тов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления  во

владение и (или) в пользование  на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам

арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, обра-

зующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

утвержденный решением Городской Думы города Усть-Илимска от 25.02.2009г. № 88/527»;

6) от 31.01.2017г. № 33/242 «О внесении изменения в Перечень муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъек-

тов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления во вла-

дение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам

арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, обра-

зующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

утвержденный решением Городской Думы города Усть-Илимска от 25.02.2009г. № 88/527»;

 2

7) от 21.03.2017г. № 35/264 «О внесении изменений в решение Городской Думы горо-

да Усть-Илимска от 25.02.2009г. № 88/527»;

8) от 11.05.2018г. № 49/362 «О внесении изменения в перечень муниципального иму-

щества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), используемого в целях  предоставления во владе-

ние и (или) в пользование  на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам аренд-

ной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержден-

ный решением Городской Думы города Усть-Илимска от 25.02.2009г. № 88/527»;

9) от 13.11.2020г. № 17/96 «О внесении изменений в решение Городской Думы города

Усть-Илимска от 25.02.2009г. № 88/527»;

10) от 10.03.2021г. № 22/132 «О внесении изменений в решение Городской Думы го-

рода Усть-Илимска от 25.02.2009г. № 88/527»;

11) от 30.06.2021г. № 26/164 «О внесении изменений в решение Городской Думы го-

рода Усть-Илимска от 25.02.2009г. № 88/527»;

12) от 14.10.2021г. № 28/180 «О внесении изменений в решение Городской Думы го-

рода Усть-Илимска от 25.02.2009г. № 88/527»;

13) от 22.02.2022г. № 34/239 «О внесении изменений в решение Городской Думы го-

рода Усть-Илимска от 25.02.2009г. № 88/527»;

14) от 06.09.2022г. № 40/280 «О внесении изменений в решение Городской Думы го-

рода Усть-Илимска от 25.02.2009г. № 88/527»;

15) от 23.03.2023г. № 47/365 «О внесении изменений в решение Городской Думы го-

рода Усть-Илимска от 25.02.2009г. № 88/527».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков